Shoir va ilk tazkira muallifi Sahiy Bey Edirnada

tug’ilgan. Sahiyning haqiqiy ismi, tug’ilgan joyi, oilasi va

ta’limi haqida ma’lumot yetib kelmagan. Faqat Sahiyning

Abdulloh o‘g’li sifatida qayd etilishini hisobga olsak, otasi

musulmon bo‘lmaganligi ma’lum. U haqida ko‘p ma’lumot

yetib kelmagan. 955/1548-49-yilda 80 yoshida vafot etdi.

Ushbu ma’lumot 875/1470-71-yillarda Fotih davrida

tug’ilganligini tasdiqlaydi[8]. XV asarning buyuk shoirlaridan

Nejatiy Bey bilan munosabati yaxshi bo‘lgan. U bilan doimiy

birga yurgan. Nejati Bey ,Sulton Boyazidning o‘g’li shahzoda

Mahmud Manisa gubernatoriligi vaqtida uning ustozi bo‘lgan.

Asarning xotima qismida Sahiy o‘ziga xitob qilib,

Qonuniy Sulton Sulaymonni madh etishi lozimligini aytib

o‘tadi. Asarning madh qismidan so‘ng nasr qismida Onado‘li

va Istanbulda ko‘p shoirlar borligini ta’kidlaydi, ammo

bularning hammasini zikr etishga imkon bo‘lmaganligini

aytib, asarning yakunlanishi 945/1538-yilligini yozib,

tazkirani Qonuniy Sulton Sulaymonga bag’ishlab yozgan ikki

bayti bilan yakunlaydi.

Yuqorida Sahiy Bey tazkirasi strukturasi bilan qisqa

tanishib o‘tdik. Endi bevosita ikki asar (“Majolis un-nafois” va

“Hasht behisht”) muqaddimasi va tazkiralar bag’ishlangan